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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2020/2021

Centro: 29009235 - C.D.P. Santa Madre Sacramento      Dirección: Sta. María Micaela, 11      Municipio: Málaga      Teléfono: 952263849

1º de E.S.O.Curso:

Biología y Geología

Educación Plástica Visual y Audiovisual

Geografía e Historia

Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Materia Libre Configuración Propia 1
Música
Religión Católica
Valores Éticos

Ediciones SM, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Macmillan, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Ediciones SM, S.A.

DIFUSION
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Ediciones del Laberinto, S.L.

Biología y Geología. 1º ESO. Biología y Geología. 1 ESO. 
Savia nueva generación. Andalucía.
Educación Plástica, Visual y Audiovisual.1º ESO.EDUCACIÓN 
PLÁSTICA, VISUAL Y AUDIOVISUAL 1
Geografía e Historia. 1º ESO. Geografía e Historia. 1 ESO. 
Savia nueva generación. And.
Inglés.1º ESO.Influence 1 Student¿s Book Andalusian Edition
Lengua castellana  y Liiteratura. 1º ESO.LENGUA Y 
LITERATURA 1 + TALLER DE COMPRENSIÓN ORAL
Matemáticas. 1º ESO. Matemáticas. 1 ESO. Savia nueva 
generación. And.
Francés. 1º ESO. Les reporters 1 Andalousie.
Música 1º ESO.Proyecto Para que las cosan ocurran.
Religión Católica.1º ESO.Proyecto Inspira.
Valores éticos. 1º ESO.

9788413184791

9788469871638

9788413184890

9781380059857
9788469875131

9788413185071

9788418224065
9788414026274
9788414029572
9788413300610

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2020/2021

Centro: 29009235 - C.D.P. Santa Madre Sacramento      Dirección: Sta. María Micaela, 11      Municipio: Málaga      Teléfono: 952263849

2º de E.S.O.Curso:

Educación Plástica Visual y Audiovisual
Física y Química

Física y Química **

Geografía e Historia
Geografía e Historia **
Inglés

Inglés **

Lengua Castellana y Literatura
Lengua Castellana y Literatura **
Matemáticas

Matemáticas **

Música
Religión Católica

Tecnología

Tecnología** (AMBCM)

Grupo Anaya, S.A.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Macmillan, S.A.

Macmillan, S.A.

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Grupo Anaya, S.A.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Educación Plástica, Visual y Audiovisual.2ºESO.
Física y Química. 2º ESO. ESO 2 Física y Química Andalucía 
Proyecto SomosLink
Física y Química. 2º ESO. ESO 2 Física y Química Andalucía 
Proyecto SomosLink
Geografía e Historia. 2ºESO. Andalucía. Proyecto Savia
Geografía e Historia. 2ºESO. Andalucía. Proyecto Savia
Lengua Extranjera Inglés. 2º ESO. Pulse Student¿s book. 
Andalusian edition
Lengua Extranjera Inglés. 2º ESO. Pulse Student¿s book. 
Andalusian edition
Lengua Castellana y Literatura. 2º ESO. Proyecto Somos Link
Lengua Castellana y Literatura. 2º ESO. Proyecto Somos Link
Matemáticas. 2º ESO. ESO 2 Matemáticas Proyecto 
SomosLink
Matemáticas. 2º ESO. ESO 2 Matemáticas Proyecto 
SomosLink
Música.2º ESO.Centro bilingües.Proyecto aprender es crecer.
Religión Católica. 2º ESO. Religión Católica 2 ESO Proyecto 
Ágape
Tecnología.2º E.S.O.Tecnología 2 ESO. Proyecto aprender es 
crecer.
Tecnología.2º E.S.O.Tecnología 2 ESO. Proyecto aprender es 
crecer.

9788467852851
9788414005163

9788414005163

9788467586534
9788467586534
9781786326973

9781786326973

9788414002759
9788414002759
9788414002902

9788414002902

9788469811931
9788414004494

9788469816509

9788469816509

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2020/2021

Centro: 29009235 - C.D.P. Santa Madre Sacramento      Dirección: Sta. María Micaela, 11      Municipio: Málaga      Teléfono: 952263849

3º de E.S.O.Curso:

Biología y Geología

Educación Ciudadanía y D.H.

Física y Química

Geografía e Historia

Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas orientadas a las enseñanzas a

Matemáticas orientadas a las enseñanzas a

Materia Libre Configuración Propia 1
Religión Católica
Tecnología
Valores Éticos

Ediciones SM, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Ediciones SM, S.A.

Macmillan, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

DIFUSION
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Ediciones del Laberinto, S.L.

Biología y Geología. 3º ESO. Biología y Gelogía. 3 ESO. Savia 
nueva generación. And.
Educación para la Ciudadanía y los Derechos Humanos. 3º 
E.S.O. Educación para la Ciudadania y los Dchos Humanos.3
Física y Química. 3º ESO. Física y Química 3º ESO (Proyecto 
Para que las cosas ocurran).
Geografía e Historia. 3º ESO. Geografía e Historia. 3 ESO. 
Savia nueva generación. And.
Inglés.3º ESO.Influence 3 Student¿s Book Andalusian Edition
Lengua Castellana y Literatura.3º ESO.LENGUA Y 
LITERATURA 3 + TALLER DE COMPRENSIÓN ORAL
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Académicas. 3º 
ESO. Matemáticas Académicas. 3 ESO. Savia nueva 
generación. And.
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Aplicadas. 3º ESO. 
Matemática aplicadas 3ESO. Savia. Andalucía.
Francés. 3º ESO. Les reporters 3 Andalousie.
Religión Católica.3º ESO.Proyecto Inspira.
Tecnología.3º ESO.Proyecto Para que las cosas ocurran.
Valores Éticos.3º ESO.

9788413184807

9788469872604

9788414026519

9788413184906

9781380059871
9788469875162

9788413185088

9788413184326

9788418224072
9788414029596
9788414026557
9788413300634

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2020/2021

Centro: 29009235 - C.D.P. Santa Madre Sacramento      Dirección: Sta. María Micaela, 11      Municipio: Málaga      Teléfono: 952263849

4º de E.S.O.Curso:

Biología y Geología

Física y Química
Geografía e Historia

Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas orientadas a las enseñanzas a

Materia Libre Configuración Propia 5
Religión Católica

Ediciones SM, S.A.

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Ediciones SM, S.A.

Macmillan, S.A.

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Biología y Geología. 4º ESO. Biología y Geología 4 ESO Savia 
Andalucía
Física y Química. 4º ESO. Andalucía. Proyecto SomosLink
Geografía e Historia. 4º ESO. Geografía e Historia 4 ESO 
Proyecto Savia. Andalucía
Lengua Extranjera Inglés. 4º ESO. Pulse 4 Student's Book. 
Andalusian Edition.
Lengua Castellana y Literatura. 4ºESO. Proyecto Somos Link
Matemáticas orientadas a las enseñanzas académicas. 4º 
ESO. ESO 4 Matemáticas Académicas. Proyecto SomosLink
Economía. 4º ESO. Economía 4º ESO (Proyecto Somoslink).
Religión Católica. 4º ESO. Religión Católica 4 ESO Proyecto 
Ágape

9788467586398

9788414005187
9788467584899

9781786327031

9788414002940
9788414003008

9788414003107
9788414004531

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN


